1

2016年 10月 18日（火）

お客様各位

株式会社ベッコアメ・インターネット

 システムマネジメント部

NTP サーバメンテナンスのお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただきありがとうございます。

 弊社ホスティングサービスにてご利用頂いております NTP サーバにつきまして、メンテ

ナンスを下記のとおり実施させていただきます。

 ご利用のユーザー様には大変ご迷惑お掛け致しますが

何卒ご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

記

日  時：2016年 10月 31日（月）13時 00分より

       2016年 10月 31日（月）14時 00分頃迄

内  容：NTPサーバ更改作業

影響範囲：弊社 NTPサーバをご利用の全てのお客様

影響内容：上記作業時間中、20分程度時刻同期サービスが

ご利用頂けない状態となります

作業対象：ntp.bekknet.ad.jp 202.11.252.3

以上

----------------------------------------------------------------

【問い合わせ窓口】

株式会社ベッコアメ・インターネット

TEL:03-5827-1500

MAIL:tech@bekknet.ad.jp

---------------------------------------------------------------